Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     e com
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1846                                             Lidianópolis, Quinta-Feira,  28 de Dezembro de 2017

PORTARIA N.º 2.166, DE 28 DE DEZEMBRO  DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder férias regulamentares aos servidores público municipais.

SERVIDOR (A) PERÍODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO

Aparecido Gonçalves Firino 01/01/2017 a 31/12/2017 26/12/2017 a 09/01/2018

Clovis Lopes 06/04/2017 a 05/04/2018 26/12/2017 a 09/01/2018

Edivaldo Caetani 07/03/2017 a 06/03/2018 26/12/2017 a 09/01/2018

João Rodrigues Ferreira  13/05/2015 a 12/05/2016 26/12/2017 a 09/01/2018

Osvaldo Dias 30/06/2017 a 29/06/2018 26/12/2017 a 09/01/2018

Sergio Antonio Pasquarelli 07/06/2016 a 06/06/2017 26/12/2017 a 09/01/2018

Lourival da Rodrigues da Rocha  01/01/2017 a 31/12/2017 26/12/2017 a 09/01/2018

Juarez Aparecido Guimaraes 18/03/2014 a 17/03/2015 26/12/2017 a 09/01/2018

Thiago Donizete R Torres  02/02/2016 a 10/02/2017 26/12/2017 a 09/01/2018

 Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria  entra em vigor nesta data, e posteriormente, será publicado no órgão

oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE OITO DIAS DO MÊS DE

DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

ADAUTO APARECIDO MANDU

PREFEITO MUNICIPAL

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 053/2017

CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

CONTRATADO: APUCARANA AUTO PEÇAS S/A

CNPJ: 75.263.558/0001-69

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/12/2017 às 23:52:06

                               1 / 3

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     e com
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1846                                             Lidianópolis, Quinta-Feira,  28 de Dezembro de 2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0 KM PARA A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.

VALOR: R$ 53.900,00(cinquenta e três mil e novecentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

INÍCIO: 28/12/2017

TÉRMINO: 26/12/2018.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 063/2017 homologado em 28/12/2017.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28/12/2017.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 034-2017.

O Prefeito do Município de Lidianópolis – PR, no uso de suas atribuições legais convoca a Conselheira Tutelar Suplente para

comparecer ao Departamento de Recursos Humanos, no período de 29/12 a 03/01/17, (somente dias úteis), das 8:00/11:00 as

13:00/17:00, para cumprirem conforme § 1°. da lei 712/2015.

Classificação

Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º KARIN MELAINE MELINSKI 86

OBS.:  A Conselheira tutelar suplente fica dispensada de apresentar toda a documentação de admissão, devendo

apresentar somente os documentos que foram modificados após a última nomeação.

LIDIANOPOLIS, 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

ADAUTO APARECIDO MANDU

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2017

LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA COM RESERVA DE COTA DE ATÉ 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) PARA

MEI, ME ou EPP

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia
15/01/2018, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Rua Juscelino Kubitschek, 327, Centro, Lidianópolis,
licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR LOTE a preços fixos e irreajustáveis,
objetivando o PREGÃO PRESENCIAL visando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços em
atividades esportivas, compreendendo: taxas de arbitragem, prestação de serviços de profissionais técnicos para atender
a Secretaria de Esportes, bem como contração de instrutores para oficinas voltadas às Secretarias de Esporte, Educação
e Assistência Social para o período de 12 meses. Somente serão admitidos os envelopes protocolados entre os horários de
08h30min às 08h55min do dia 15/01/2018, junto ao setor de protocolo, localizado no primeiro piso, sede da Prefeitura do Município.

O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira,

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/12/2017 às 23:52:06

                               2 / 3

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     e com
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1846                                             Lidianópolis, Quinta-Feira,  28 de Dezembro de 2017

das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Lidianópolis, endereço
supramencionado. Fone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 28 de dezembro de 2017.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito do Município

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/12/2017 às 23:52:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2017-12-28T23:52:06-0200